СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(третья сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

    6 декабря  2017 года                                                                  №32
	О внесении изменений в Положение  «О муниципальной службе и должностях муниципальной службы в муниципальном районе «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 19.12.2012 года №28

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 23 Устава, Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение «О муниципальной службе и должностях муниципальной службы в муниципальном районе «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 19.12.2012 года №28 следующие  изменения и дополнения:
в статье 2 Положения Должности категории «специалисты»:

- главная группа должностей  дополнить должностью:

Советник, помощник главы муниципального района
- ведущая группа должностей  дополнить должностью:

  Консультант
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

 «Оловяннинский район»                                                        А.В. Антошкин
PAGE
2